ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «  28  »  апреля   2009г.
№    1242

г. Тверь

Об отключении отопления

в детских садах, школах, медицинских учреждениях

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше

+ 8 0С, руководствуясь СНиП 41-02-2003г. «Тепловые сети», Федеральным  законом  «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в РФ» , Уставом города Твери.
1.   ОАО «Территориальная генерирующая компания №2» (Д. И. Морозов),  ОАО «Тверские коммунальные системы» (С. И. Булгаков) и другим теплоснабжающим организациям  города с 12.05.2009 года произвести отключение отопления детских садов, детских дошкольных учреждений, школ-интернатов, медицинских учреждений.

2.   ОАО «Территориальная генерирующая компания №2» (Д. И. Морозов), ОАО «Тверские коммунальные системы» (С. И. Булгаков)  и другим теплоснабжающим организациям города до 12.05.09 года поддерживать в рабочем состоянии теплотехническое оборудование и тепловые сети для возможного  включения отопления при понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже + 80С.

3. Департаменту  общественных коммуникации  (Л.  Б. Щербакова)  опубликовать настоящее  Постановление  в  средствах  массовой  информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации  города

А.Ю. Голодный